
Dofinansowanie  w  ramach
przedsięwzięcia  Ministra
Edukacji i Nauki pn. „Poznaj
Polskę”
Powiat Limanowski otrzymał wsparcie finansowe w wysokości
43 483,00 zł na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia
Ministra Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę”.

Przyznane przez Ministra środki finansowe przeznaczane są na
dofinansowanie wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi
obszarami  edukacyjnymi  wskazanymi  przez  Ministra,  w  celu
uatrakcyjnienie  procesu  edukacyjnego  dzieci  i  młodzieży
poprzez  umożliwienie  im  poznawania  Polski,  jej  środowiska
przyrodniczego,  tradycji,  zabytków  kultury  i  historii  oraz
osiągnięć polskiej nauki.

Ministerstwo  Edukacji  i  Nauki  przyznało  dofinansowanie  4
szkołom ponadpodstawowym prowadzonym przez Powiat Limanowski:
1.  Technikum  w  Zespole  Szkół  Ponadpodstawowych  w  Mszanie
Dolnej,
2. I Liceum Ogólnokształcące w Limanowej,
3.  Technikum  w  Zespole  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w
Mszanie Dolnej,
4. Szkoła Branżowa I Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.

Łączna wartość przedsięwzięcia wynosi 68 854,00 zł.
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Ścieżka  Dydaktyczno  –
Przyrodnicza na górze Paproć
– Perła Powiatu Limanowskiego
2021
Ścieżka Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze Paproć uzyskała
tytuł  „Perły  Powiatu  Limanowskiego  2021”.  W  organizowanym
przez  Powiat  Limanowski  plebiscycie  wygrała  Ścieżka
Dydaktyczno  –  Przyrodnicza  na  górze  Paproć  w  głosowaniu
internetowym, zdobywając największą liczbę głosów.

Ścieżka Dydaktyczno – Przyrodnicza, mieszcząca się na górze
Paproć, położona jest na terenie malowniczej Gminy Tymbark.
Góra  Paproć  (645  m.  n.p.m.)  –  lokalnie  Rysia  Góra  lub
Koszarska  Góra-  znajduje  się  w  centralnej  części  Beskidu
Wyspowego.  Przez  uroczysko  poprowadzony  jest  zielony  szlak
turystyczny  z  Limanowej  do  Szczyrzyca.  Jest  tutaj  również
odcinek  ścieżki  edukacyjno-turystycznej  1.  Pułku  Strzelców
Podhalańskich AK w Tymbarku oraz trasa rowerowa. W kaplicy pw.
Matki  Bożej  Królowej  Beskidów  w  okresie  letnio-jesiennym
odprawiane  są  nabożeństwa.  Obok  kaplicy  stoi  wysoki  20  m
krzyż. Na południowo-zachodnim zboczu znajduje się symboliczna
Droga Krzyżowa.
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Ścieżka  została  oficjalnie  otwarta  10  czerwca  br.  podczas
Rajdu Górskiego „Szlakiem Papieskim” na trasie Tymbark – Góra
Paproć -Tymbark. Projekt turystyczno – edukacyjny powstały na
terenie  Gminy  Tymbark  to  możliwość  odbycia  interesującej
wycieczki oraz miłego spędzenia czasu wśród zieleni. Dziesięć
tablic  informacyjnych  zamieszczonych  na  wyznaczonej,
malowniczej  trasie,  zawiera  informacje  między  innymi  o
drzewostanie,  gatunkach  lasotwórczych,  ptakach  i  zwierzynie
leśnej, grzybach oraz paprociach i mchach i charakterystykę
tutejszego  ekosystemu  górskiego.  Na  trasie  roztacza  się
również panorama przedstawiająca szczyty górskie: Mogielicę,
Łopień oraz Modyń.



 

 



Projekt  powstał  przede  wszystkim  z  myślą  o  dzieciach  i
młodzieży,  jednak  każdy  turysta  znajdzie  tu  mnóstwo
interesujących informacji pozwalających lepiej poznać urokliwy
region i środowisko Paproci. To wyjątkowe połączenie aktywnego
wypoczynku, ekologii i nauki. Ważnym celem ścieżki edukacyjnej
jest  zwiększenie  świadomości  ekologicznej,  zwłaszcza  wśród
młodego pokolenia jak również tworzenie więzi z regionem i
jego  przyrodą.  Zapraszamy  do  wędrówki  trasą  Ścieżki
Przyrodniczo – Edukacyjnej na górze Paproć – drugiej już n
Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego!

 



 



 

Ulotkę  dotyczącą  Ścieżki  Przyrodniczo-Dydaktycznej  na  górze
Paproć można pobrać TUTAJ

 

Ścieżka  Dydaktyczno  –  Przyrodnicza  na  górze  Paproć,  to
szczególnie  atrakcyjny  punkt  na  turystycznej  mapie  Powiatu
Limanowskiego  i  Gminy  Tymbark  Warto  odkryć  tę  malowniczą
przełęcz,  aby  osobiście  przekonać  się,  o  zaletach,  które
zasłużenie  zapewniły  temu  miejscu  tytuł  prawdziwej  perły
regionu. Wycieczka Ścieżką Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze
Paproć  z  pewnością  na  długo  zapisze  w  pamięci  każdego
miłośnika natury i gór. Może też być znakomitą inspiracją dla
kolejnych, wypraw po pięknych szlakach Beskidu Wyspowego.
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Kolejna umowa na remont drogi
powiatowej podpisana!
28 października w obecności Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi,  Wicestarosty  Agaty  Zięba,  Dyrektora  PZD  Marka
Urbańskiego i Głównego Księgowego PZD Bogumiła Króla podpisano
umowę na wykonanie zadania drogowego  pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1625K Tenczyn – Glisne – Mszana Dolna w km 8 +
176,00 – 8 + 701,00 w m. Mszana Dolna, ul. Zarabie” 

Wykonawcą  zadania  jest  Przedsiębiorstwo  Drogowo-Mostowe
LIMDROG Sp. z o.o. z Limanowej , w którego imieniu umowy
podpisał  Macieja  Szkarłat  –  Prezes  Zarządu  firmy.  Zakres
zadania  będzie  obejmował  w  szczególności:  roboty
przygotowawcze i rozbiórkowe, roboty ziemne, przebudowę sieci
telekomunikacyjnej  oraz  odwodnienia  drogi,  poszerzenie  i
wzmocnienie  konstrukcji  nawierzchni,  a  także  wykonanie
oznakowania pionowego i poziomego.  Termin realizacji  zadania
to 45 dni od podpisania umowy. Realizacja przedsięwzięcia jest
możliwa dzięki środkom własnym oraz pozyskanemu przez Powiat
Limanowski dofinansowaniu w ramach rezerwy subwencji ogólnej.
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W  mechanicznym  ogrodzie
Tytusa Czyżewskiego
 23  października  br.  w  Gminnym  Ośrodku  Kultury  Sportu  i
Turystyki  w  Łukowicy  rozpoczął  się  cykl  spotkań  dotyczący
życia oraz działalności twórczej Tytusa Czyżewskiego. Hasło
przewodnie  tego  cyklu  to  „W  Mechanicznym  Ogrodzie  Tytusa
Czyżewskiego”.  Cykl  otwarł  konkurs  recytatorski,
przeprowadzony  wśród  uczniów  szkól  podstawowych.  Patronat
honorowy nad konkursem objęli Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga oraz Wójt Gminy Łukowica Bogdan Łuczkowski.

 

laureatką  Konkursu  recytatorskiego  została  Julia  Białkowska
uczennica kl.VI Szkoły Podstawowej w Świdniku. Miejsce drugie
zajęła Karolina Rosek uczennica klasy VII Szkoły Podstawowej
Nr.2 w Przyszowej, a trzecie Oliwia Joniec uczennica klasy VII
z  Młyńczysk.  Pozostałe  uczestniczki  otrzymały  wyróżnienia.
Nagrody  w  konkursie  ufundował  Wójt  Gminy  Łukowica  Bogdan
Łuczkowski oraz Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Po konkursie odbyła się prelekcja Pani Profesor Alicji Baluch
pt.  ”Tytus  Czyżewski  pierwszy  w  awangardzie”  a  także
wystąpienia pozostałych prelegentów Pana Profesora Wojciecha
Ligęzy  oraz  Wojciecha  Kalińskiego.  Wykładowcy  przybliżyli
słuchaczom  samego  Tytusa  Czyżewskiego,  w  sposób  jasny  i
klarowny  a  miejscami  zabawny.  Przedstawili  jego  sposób
patrzenia  na  rzeczywistość,  co  ułatwiło  słuchaczom
interpretację  oraz  zrozumienie  dzieł  malarskich  bohatera
wykładu.  Po  wykładzie  odbyła  się  dyskusja  merytoryczna,  w
której udział wzięli prelegenci oraz słuchacze.
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Spotkanie stało się wstępem do rozważań na temat życia oraz
twórczości Tytusa Czyżewskiego, który urodził się w Przyszowej
i zasłynął na całym świecie jako prekursor awangardy lat 20.,
jako kolorysta oraz formista, a także teoretyk sztuki.

Poznaliśmy  zwycięzcę
plebiscytu  na  „Turystyczną
Perłę  Powiatu  Limanowskiego
2021”
Znamy  laureatów  drugiej  edycji  plebiscytu  na  „Turystyczną
Perłę  Powiatu  Limanowskiego  2021”,  którego  celem  jest
promowanie  najciekawszych  i  najbardziej  atrakcyjnych
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turystycznie  miejsc na terenie naszego powiatu.  „Turystyczną
Perłą Powiatu Limanowskiego 2021″ została Ścieżka Dydaktyczno
– Przyrodnicza na górze Paproć. W czwartek 28 października
br.  Statuetkę i okolicznościowy list na ręce Wójta Gminy
Tymbark Pawła Ptaszka wręczył Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga wraz z Zarządem Powiatu Limanowskiego.

Plebiscyt odbywał się w dwóch etapach. W pierwszym za pomocą
formularza  on-line  każdy  mógł  zgłosić  swoja  propozycję
kandydata do tytułu. Spośród nadesłanych zgłoszeń internauci w
drodze  głosowania  internetowego  wyłonili  zwycięzcę.  Dziś
możemy  oficjalnie  ogłosić  wyniki  –  zwycięzcą  tegorocznego
tytułu „Turystyczna Perłą Powiatu Limanowskiego” 2021 została
Ścieżka Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze Paproć, uzyskując
52,3% wszystkich oddanych głosów. Na drugim miejscu znalazł
się Kasina Bike Park, a trzecie miejsce przypadło w udziale
Chacie „na końcu” Świata w Słopnicach. Serdecznie gratulujemy!
Dziękujemy internautom za wszystkie  propozycje i oddane głosy
których było aż ponad 4 tysiące.

Do plebiscytu zgłoszone były również następujące obiekty:

Pasieka u Jakubka, Łostówka1.
Mogielica2.
Młodzieżowy  Ośrodek  Rekolekcyjno  –  Rekreacyjny  na3.
Śnieżnicy
Skiełek w gminie Łukowica4.
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Wieża widokowa pod Jaworzem5.
Wystawa  Przyrodnicza  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  w6.
Porębie Wielkiej
Tężnia solankowa w Parku hrabiów Wodzickich w Porębie7.
Wielkiej
Szlak Velo Limanowski8.
Góra Szczebel z punktem widokowy na Kasinkę Małą9.
Gospodarstwo agroturystyczne „Widokówka” Łososina Górna10.
Dwór w Świdniku11.
Baza Szkoleniowo – Wypoczynkowa Lubogoszcz12.

O  Turystycznej  Perle  Powiatu  Limanowskiego  2021:  Ścieżka
Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze Paproć

Ścieżka Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze Paproć (645 m.
n.p.m.)  im.  1  Pułku  Strzelców  Podhalańskich  AK  została
oficjalnie  otwarta  10  czerwca  tego  roku  podczas  Rajdu
Górskiego „Szlakiem Papieskim” na trasie Tymbark – Góra Paproć
-Tymbark. Projekt turystyczno – edukacyjny powstały na terenie
Gminy  Tymbark  to  możliwość  odbycia  interesującej  wycieczki
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oraz miłego spędzenia czasu wśród zieleni. Dziesięć tablic
informacyjnych  zamieszczonych  na  wyznaczonej,  malowniczej
trasie,  zawiera  informacje  między  innymi  o  drzewostanie,
gatunkach lasotwórczych, ptakach i zwierzynie leśnej, grzybach
oraz  paprociach  i  mchach  i  charakterystykę  tutejszego
ekosystemu górskiego. Na trasie roztacza się również panorama
przedstawiająca szczyty górskie: Mogielicę, Łopień oraz Modyń.
Na ścieżce nie brak również informacji o historii regionu,
związanej m.in. z lokalnym ruchem partyzanckim czasów II Wojny
Światowej.

Projekt  powstał  przede  wszystkim  z  myślą  o  dzieciach  i
młodzieży,  jednak  każdy  turysta  znajdzie  tu  mnóstwo
interesujących informacji pozwalających lepiej poznać urokliwy
region i środowisko Paproci. To wyjątkowe połączenie aktywnego
wypoczynku, ekologii i nauki. Ważnym celem ścieżki edukacyjnej
jest  zwiększenie  świadomości  ekologicznej,  zwłaszcza  wśród
młodego pokolenia jak również tworzenie więzi z regionem i
jego  przyrodą.  Zapraszamy  do  wędrówki  trasą  Ścieżki
przyrodniczo  –  edukacyjnej  na  górze  Paproć  –  nowej
Turystycznej  Perły  Powiatu  Limanowskiego!

Przypominamy  również  o  rozpoczętej  we  wrześniu  akcji  z
nagrodami „Odkrywcy Powiatu Limanowskiego”. Więcej informacji
na ten temat  można znaleźć TUTAJ

Zapraszamy do udziału!

Odbyło  się  podsumowanie  12.
Wyścigu Górskiego Limanowa –
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Przełęcz pod Ostrą
We wtorek 26 października odbyło się oficjalne podsumowanie
12. Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, będącego
9 Rundą FIA EHC – Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich
oraz 7. i 8. Rundą Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski.

 

Wydarzenie podsumowujące tegoroczny wyścig  zgromadziło wielu
gości, wśród nich byli m.in organizatorzy, współorganizatorzy,
partnerzy  wyścigu,  przedstawiciele  mediów  i  samorządowcy.
Powiat  Limanowski,  który  jest  jednym  ze  współorganizatorów
imprezy reprezentowali: Starosta Limanowski  Mieczysław Uryga,
Przewodniczący Rady Józef Pietrzak, Etatowy Członek Zarządu
Wojciech Włodarczyk oraz Radna Ewa Filipiak.
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Podsumowania dokonał Dyrektor Wyścigu Prezes Auto Moto Klubu
Limanowa Bogdan Pałka, który wręczył również podziękowania za
pomoc przy organizacji wyścigu. W 12. Wyścigu Górskim Limanowa
– Przełęcz pod Ostrą wzięło udział 109 kierowców z 10 krajów
Europy. Trasa liczy 5493 m i posiada 33 zakręty. W tym roku
zmagania  sportowe  odbywały  się  na  nowej  nawierzchni
asfaltowej, którą udało się położyć dzięki pozyskanym przez
Powiat Limanowski środkom zewnętrznym oraz własnemu wkładowi
finansowemu. Podczas rywalizacji bezkonkurencyjny okazał się
Włoch Christian Merli, który dwukrotnie pobił ustanowiony w
2018  r.  rekord  trasy.  W  pierwszym  podjeździe  wyścigowym
uzyskał czas 1:50,412, (dotychczasowy rekord wynosił 1:51,398)
w drugim pojechał jeszcze szybciej – nowy rekord to 1:49,841.
Prędkość  maksymalna  Włocha  przekraczała  260  km/h,  średnia
prędkość sięgnęła 180 km/h. Obszerna relacja z wyścigu opisana
została w artykule: Zakończył się 12. Wyścig Górski Limanowa –
Przełęcz pod Ostrą! Najlepsi kierowcy rywalizowali o tytuły
mistrzowskie na trasie w Starej Wsi.
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Na zakończenie Starosta Limanowski wręczył podziękowania na
ręce  Dyrektora  Wyścigu  za  pracę  i  zaangażowanie  przy
organizacji  tego  wydarzenia,  zaliczanego  do  najważniejszych
letnich imprez sportowych w regionie.
– Podsumowanie wyścigu to czas na podziękowania i gratulacje
za organizację tego sportowego wydarzenia odbywającego się na
jednej z najbezpieczniejszych tras w całej Europie. Cieszę
się, że tak ważne dla regionu, prestiżowe i budzące wiele
emocji  wydarzenie  sportowe  mogło  kolejny  raz  odbyć  się  w
Powiecie  Limanowskim,  spotykając  się  z  bardzo  dużym
zainteresowaniem  zawodników  i  kibiców  z  Polski  i  Europy.
Sukces  w  organizacji  tego  przedsięwzięcia  jest  efektem
zaangażowania wielu osób. Szczególne wyrazy uznania kieruję do
Zarządu i Członków Limanowskiego Auto – Moto Klubu. – mówił
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Fotorelacja

Już  wkrótce  rozpocznie  się
47.  Festiwal  Folklorystyczny
„Limanowska Słaza”
W dniach od 4 do 7 listopada br. w limanowskim Domu Kulty po
raz 47.  odbędzie się Festiwal Folklorystyczny „Limanowska
Słaza” – jedno z najważniejszych wydarzeń folklorystycznych
Ziemi  Limanowskiej,  trwające  nieprzerwanie  od  1975  roku  i
każdego roku i przyciąga tłumy miłośników kultury ludowej.
 Festiwal wspiera Starostwo Powiatowe w Limanowej.

Doroczne wydarzenie organizowane przez Limanowski Dom Kultury
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to  prezentacja  najcenniejszych  i  autentycznych  wartości
wyrażonych  w  muzyce,  tańcach,  gwarze  oraz  obrzędach  i
zwyczajach ludowych. Celem festiwalu jest więc dokumentacja
najcenniejszych wartości kultury ludowej regionu i zachowanie
ich dla przyszłych pokoleń. “Limanowska Słaza” przyczynia się
również do doskonalenia pracy instruktorów i kierowników grup.
Jak co roku prezentacje uczestników oceniać będzie komisja, w
której  zasiadają  autorytety  w  dziedzinie  etnografii,
dialektologii,  muzyki  i  choreografii.

Koncerty konkursowe w ramach “Limanowskiej Słazy” rozpoczną
się w czwartek, 4 listopada o godzinie 15:00. Na godzinę 17:
00  zaplanowano  uroczyste  otwarcie  47.  edycji  festiwalu.
Prezentacje  będą  się  odbywać  także  w  piątek  i  sobotę  (od
godziny  15:00).  Ogłoszenie  wyników  i  zakończenie  festiwalu
odbędzie się w niedzielę o godzinie 15:00.

Po każdym koncercie konkursowym odbywają się prowadzone przez
członków  komisji  omówienia  programów,  z  których  uczestnicy
dowiadują  się  co  jest  do  poprawy,  co  jest  niezgodne  z
tradycją,  a  co  jest  ich  mocną  stroną.

Warto zaznaczyć, że tegoroczna edycja jednego z najstarszych
festiwali folklorystycznych odbywających się nieprzerwanie w
Małopolsce będzie wyjątkowa, ponieważ po trzech latach remontu
budynku  Limanowskiego  Domu  Kultury  przy  ulicy  Bronisława
Czecha  oraz  po  roku  od  wybuchu  pandemii  koronawirusa,
wydarzenie  powróci  na  scenę  w  sali  widowiskowej  LDK.

W niedzielę, tuż po zakończeniu tegorocznej edycji Festiwalu
Folklorystycznego “Limanowska Słaza”, o godzinie 16: 00 będzie
miało miejsce oficjalne otwarcie siedziby Limanowskiego Domu
Kultury po przebudowie, połączone z częścią artystyczną.

W  imieniu  Organizatorów  zapraszamy  do  udziału  w  47.
„Limanowskiej  Słazie”.
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Zespół  „Mali  Łętowianie”
wystąpił  z  oprawą  muzyczną
mszy  świętej  w  Świątyni
Opatrzności Bożej w Warszawie
oraz zwiedził Stolicę Polski
17  października  br.  dziecięcy  zespół  muzyczny  z  powiatu
limanowskiego – „Mali Łętowianie” na zaproszenie proboszcza
Parafii Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie ks. Tadeusza
Aleksandrowicza  zaśpiewał  i  zagrał  podczas  mszy  świętej
transmitowanej w telewizji Polsat Rodzina. Dzieciom podczas
wizyty w stolicy towarzyszyły ich rodziny, a także członkinie
Koła Gospodyń Wiejskich „Śwarne Babki”z Łętowego.

 

 

W wyjeździe wzięło udział blisko 80 osób. Uczestnicy wizyty
zwiedzili muzeum Jana Pawła II i Prymasa Stefana Wyszyńskiego
oraz Stolicę Polski. Panie przewodniczki oprowadziły Łętowian
po  najważniejszych  miejscach  Warszawy  m.in.  po  Łazienkach
Królewskich,  Starówce,  Stadionie  Narodowym.  Udało  się  im
również  zobaczyć  zmianę  warty  Przy  Grobie  Nieznanego
Żołnierza, 2 z ok. 200 syrenek warszawskich, Pomnik Fryderyka
Chopina, czy też Małego Powstańca.
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Zespół  został  również  zaproszony  do  zwiedzenia  Pałacu
Prezydenckiego.  Po  wcześniejszej  kontroli  przeprowadzonej
przez Służbę Ochrony Państwa, najmłodsi uczestnicy wycieczki
wraz z przewodnikiem spacerowali po wnętrzach Pałacu m. in.
Sali  Białej  (to  tutaj  prezydent  przyjmuje  głowy  państw  i
szefów rządów z innych krajów), Ogrodzie Zimowym, Kaplicy (w
której modlił się Papież Jan Paweł II oraz Benedykt XVI), Sali
Chorągwianej (którą zdobią repliki polskich chorągwi z różnych
okresów  historycznych,  a  także  znajdują  się  kopie  dwóch
ważnych  zabytków,  a  jednocześnie  symboli  narodowych;
Konstytucji  3  Maja  oraz  Konstytucja  dla  Europy  Wojciecha
Jastrzębowskiego z 1831 r.) czy też Sali Kolumnowej, która
była  świadkiem  ważnych  wydarzeń  z  historii  Polski  m.in.
spotkania  w  1989  r.  przy  okrągłym  stole.  Poznali  również
historię pierwszego publicznego występu 8- letniego Fryderyka
Chopina, który koncertował tu w 1818 r.Dzieci miały również
okazję zobaczyć słynny okrągły stół czy też obraz m.in. Jacka
Malczewskiego prezentowany w Sali Obrazowej.
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Wyjazd  został  sfinansowany  z  dotacji  Powiatu  Limanowskiego
oraz  Gminy  Mszana  Dolna,  pozyskanej  przez  Stowarzyszenie
Łętowianie, a także ze środków ARiMR pozyskanych przez KGW
Łętowe.
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Zapraszamy  na  Turniej  Piłki
Nożnej Zakładów Pracy, Firm i
Instytucji
Powiat Limanowski oraz ZPO – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Powiatu Limanowskiego zapraszają 29 października o godzinie
16.00  na  Turniej  piłki  nożnej  dla  Zakładów  Pracy,  Firm  i

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/20211017_102044.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/20211017_114953.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-turniej-pilki-noznej-zakladow-pracy-firm-i-instytucji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-turniej-pilki-noznej-zakladow-pracy-firm-i-instytucji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-turniej-pilki-noznej-zakladow-pracy-firm-i-instytucji/


Instytucji o Puchar Starosty Limanowskiego, który odbędzie się
na hali sportowej przy ZSTiO w Limanowej.

Celem imprezy jest popularyzacja piłki nożnej wśród Zakładów
Pracy  oraz  Firm  i  Instytucji,  propagowanie  zdrowego  stylu
życia dla dorosłych.  Reprezentacja Zakładów Pracy i Firmy
powinna składać się z 5 zawodników + bramkarz + 4 rezerwowych.
Turniej zostanie przeprowadzony w jednej kategorii wiekowej
tj.: dwóch pracowników 35+ (1985 i starsi), a pozostali 40+
ur.1981 i starsi. Zgłoszenia prosimy kierować na adres MOS PL
Limanowa tel. 18 533-08-03 lub 660-762-733.
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Powiat Limanowski otrzymał 5
milionów  zł  w  ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład
Rządowy  Fundusz  Polski  Ład  to  Program  Inwestycji
Strategicznych  i  ma  na  celu  dofinansowanie  projektów
inwestycyjnych realizowanych przez gminy, powiaty i miasta lub
ich związki w całej Polsce. Łącznie do samorządów z terenu
powiatu limanowskiego trafiło przeszło 145 mln zł.

Jednostki  samorządu  terytorialnego  oraz  związki  jednostek
samorządu  terytorialnego  mogą  ubiegać  się  o  bezzwrotne
dofinansowanie realizowanych inwestycji. W pierwszym naborze
wniosków  wysokość  dofinansowania  zależała  od  obszaru
priorytetowego  inwestycji.  Powiat  Limanowski  otrzymał
dofinansowanie  w  wysokości  5  000  000  zł  na  modernizację
budynków oświatowych Powiatu Limanowskiego.

W ramach zadania planuje się modernizację budynków oświatowych
powiatu  limanowskiego  obejmującą  zarówno  zakres  związany  z
poprawą efektywności energetycznej obiektów (elewacje, wymiany
okien) jak również poprawę estetyki i funkcjonalności (remonty
korytarzy,  rynien,  łazienek,  wymiany  pokryć  dachowych,
rozbudowy  szatni  itp.).  Ważnym  elementem  będzie  również
zagospodarowanie terenów wokół placówek w celu ogólnej poprawy
dostępności.
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